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Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	

Наименование программы, подпрограммы
	


ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	

ГРБС
	

РзПр
	

ЦСР
	

ВР
	

2019
	

2020
	

2021
	

2022
	
Итого 2019-2022
	

	Мероприятие 1.1.
Расходы на капитальный ремонт, реконструкцию находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников эл. энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки вод
	
	016
	0502
	03100S5710
	243
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0
	Капитальный ремонт котельных, капитальный ремонт тепловых сетей.

	
	
	016
	0502
	03100S5710
	540
	0,0
	2990,0
	0,0
	0,0
	2990,0
	

	Мероприятие 1.2.
Капитальный ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод
	
	016
	0502
	0310075710
	540
	2990,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2990,0
	Капитальный ремонт канализационных сетей. 

	Мероприятие 1.3.
Осуществление части полномочий, переданных из бюджетов поселений по вопросам организации тепло- и водоснабжения населения, водоотведения
	
	016
	0502
	0310083080
	244
	1100,0
	200,0
	0,0
	0,0
	1300,0
	Капитальный ремонт тепловых сетей.

	Мероприятие 1.4.
Обследование объектов жилищно-коммунального хозяйства 
	
	016
	0502
	0310083090
	244
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	Обследование котельных.



